АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20.01.2018                                                                                               № 1
О согласовании перечня имущества
             Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Купинского района (Приложение).

2. Специалистам администрации подготовить документы, в соответствии с пунктом 5 статьи 1 закона Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Медяковского сельсовета

Купинского района Новосибирской                                           С.Н. Тараник

области

Оноприенко Н.О.

25-324

Приложение

к постановлению от 20.01.2018 № 1
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности муниципального образования Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области в муниципальную собственность муниципального образования Купинского района
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45
ИНН 5429107374

	Книжный фонд

9603,000
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд в количестве 9603 шт.

	2
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

52,000
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд в количестве 52 шт.

	3
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

3,000
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд в количестве 3шт.

	4
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

2,000
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд в количестве 2 шт.

	5
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

4,000
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд в количестве 4 шт.

	6
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

117,000
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд в количестве 117 шт.

	7
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

8,000
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд в количестве 8 шт.

	8
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

32,000
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд в количестве 32 шт.

	9
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

306,000
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд в количестве 306 шт.

	10
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

360,000
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд в количестве 360 шт.

	11
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

2642 ,000
	632754

Новосибирская область Купинский район д. Весёлый Кут.

ул.Центральная 14 ИНН 5429107374
	Книжный фонд в количестве 2642 шт.

	12
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

3 ,000
	632754

Новосибирская область Купинский район д. Весёлый Кут.

ул.Центральная 14 ИНН 5429107374
	Книжный фонд в количестве 3шт.

	13
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

76 ,000
	632754

Новосибирская область Купинский район д. Весёлый Кут.

ул.Центральная 14 ИНН 5429107374
	Книжный фонд в количестве 76 шт.

	14
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

1 ,000
	632754

Новосибирская область Купинский район д. Весёлый Кут.

ул.Центральная 14 ИНН 5429107374
	Книжный фонд в количестве 1шт.

	15
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

1 ,000
	632754

Новосибирская область Купинский район д. Весёлый Кут.

ул.Центральная 14 ИНН 5429107374
	Книжный фонд в количестве 1 шт.

	16
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

17 ,000
	632754

Новосибирская область Купинский район д. Весёлый Кут.

ул.Центральная 14 ИНН 5429107374
	Книжный фонд в количестве 17шт.

	17
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

8 ,000
	632754

Новосибирская область Купинский район д. Весёлый Кут.

ул.Центральная 14 ИНН 5429107374
	Книжный фонд в количестве 8шт.

	18
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

2 ,000
	632754

Новосибирская область Купинский район д. Весёлый Кут.

ул.Центральная 14 ИНН 5429107374
	Книжный фонд в количестве 2 шт.

	19
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

3 ,000
	632754

Новосибирская область Купинский район д. Весёлый Кут.

ул.Центральная 14 ИНН 5429107374
	Книжный фонд в количестве 3шт.

	20
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

142 ,000
	632754

Новосибирская область Купинский район д. Весёлый Кут.

ул.Центральная 14 ИНН 5429107374
	Книжный фонд в количестве 142 шт.

	21
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

1 ,000
	632754

Новосибирская область Купинский район д. Весёлый Кут.

ул.Центральная 14 ИНН 5429107374
	Книжный фонд в количестве 1шт.

	22
	Муниципальное казённое учреждение Медяковского сельсовета «Культурно-досуговый центр»
	632754 Новосибирская область Купинский район с. Медяково ул. Пролетарская 45

ИНН 5429107374

	Книжный фонд

160 ,000
	632754

Новосибирская область Купинский район д. Весёлый Кут.

ул.Центральная 14 ИНН 5429107374
	Книжный фонд в количестве 160 шт.

Глава Медяковского сельсовета                                                  С.Н.Тараник